
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Karaimų g. 73, LT-21104, Trakai, Lietuva   –   +37067452688   –   info@lif.lt   –   http://www.lif.lt 

 
 
 

VYKDOMOJO KOMITETO POSĖDŽIO PROTOKOLAS 
2025-01-22 

Trakai 
Nr. 64 

 
 

Posėdžiui pirmininkauja LIF prezidentas – Mindaugas Griškonis. 
Sekretoriauja – Saulius Ritter. 
Dalyvauja nuotoliniu būdu svečiai: Dovydas Nemeravičius, Mykolas Masilionis. 
Dalyvauja nuotoliniu būdu LIF VK nariai: Donata Karalienė, Kęstutis Butkus, Viktoras 
Peškauskas, Darius Raišutis. 
 

Federacijos prezidentas pradeda posėdį ir informuoja, kad dalyvauja 6 vykdomojo 
komiteto nariai iš 8, todėl esant kvorumui galima pradėti LIF Vykdomojo komiteto posėdį. 
KVORUMAS YRA. 
 

Posėdyje dalyvaujantys nariai vienbalsiai pritarė Prezidento pateiktai darbotvarkei. 
 
Posėdžio darbotvarkė: 

1. D. Nemeravičiaus ir A. Kelmelio inicijuotas klausimas dėl asmeninio 
pasirengimo plano sudarymo. 

2. LIF stovyklų organizavimo aprašo tvirtinimas. 
3. Sportininkų kviečiamų į 2025 02 10 – 28 AMTS Bulgarijoje sąrašo tvirtinimas. 
4. Einamieji klausimai. 

 
 
 

NAGRINĖTA: 1. D. Nemeravičiaus ir A. Kelmelio inicijuotas klausimas dėl asmeninio 
pasirengimo plano sudarymo. 

M. Griškonis kviečia D. Nemeravičių pristatyti papunkčiui, konstruktyviai sudėliotus 
norus ir pasiūlymus. D. Nemeravičius nurodo šiuos reikalavimus: 

1. Lygybė tolimesnių klausimų sprendimo metu; 
2. Sugrąžinamos neišmokėtos sumos, aprangos; 
3. Patvirtinamas metų pasirengimo planas; 
4. Inventoriaus suteikimas; 
5. Patvirtinamas treniravimasis nesivadovaujant LIF rinktinės vyr. treneriu; 
6. Sulaukti 2025 m. LIF rinktinės patvirtinto pasirengimo plano kaip pavyzdžio 

naudojimui. 
Sulaukęs V. Peškausko prašymo dar kartą patikslinti dėl galimybės dirbti kartu su 

rinktinės vyr. treneriu M. Masilioniu, D. Nemeravičius patvirtina, kad darbo su šiuo treneriu 
jokiu formatu nemato. D. Raišutis siekiant dar giliau suprasti situaciją teiraujasi ar  



 
 
sportininkas nori atsiskirti nuo LIF rinktinės, vykdyti visiškai atskirą pasirengimo planą, 
neatsiskaityti LIF vyr. treneriui ir turėti kardinaliai kitokias sąlygas nei suteikiamas LIF 
rinktinei, ar kažkuriais aspektais tolimesnis darbas galėtų persipinti su LIF rinktinės darbu. 

K. Butkus kviečia D. Nemeravičių kartu su jo treneriu V. Vilkeliu parengti pasirengimo 
planą ir su juo grįžti į VK susirinkimą diskusijais ir balsavimui dėl svarstymo. 

D. Nemeravičius patikslina tvirtindamas, kad kalbėjo savo bei A. Kelmelio vardu.  
Visi susirinkime dalyvaujantys sutaria, kad D. Nemeravičius kartu su savo sporto 

mokyklos treneriu V. Vilkeliu pateiks pasirengimo plano projektą, aiškiai suformuluotus 
klausimus VK. 
 
 
 
 
NAGRINĖTA: 2. LIF stovyklų organizavimo aprašo tvirtinimas. 

Papildomų komentarų ir klausimų nesulaukta. 
 
BALSUOTA: UŽ – 5, SUSILAIKĖ – 0, PRIEŠ – 0.  
NUTARTA: Tvirtinamas LIF stovyklų organizavimo tvarkos aprašas. 
 
 
NAGRINĖTA: 3. Sportininkų kviečiamų į 2025 02 10 – 28 AMTS Trakuose ir Plovdive, 
Bulgarijoje sąrašų tvirtinimas. 

M. Griškonis kviečia vyr. trenerį M. Masilionį pristatyti sportininkus ir treniruočių 
stovyklų principus. M. Masilionis pristato pateiktą sąrašą ir argumentus, kuriais vadovaujantis 
buvo sudarytas ir paskirstytas kviečiamų sportininkų sąrašas, taip pat pristato nekviečiamų ar 
atsisakiusių sportininkų situacijas, trenerių pasiskirstymą stovyklose. Tuo pačiu laikotarpiu 
vasario 10 – 28 dienomis numatomos dvi treniruočių stovyklos: Trakuose ir Plovdive, 
Bulgarijoje. 
 
BALSUOTA: UŽ – 5, SUSILAIKĖ – 0, PRIEŠ – 0.  
NUTARTA: Tvirtinamas sportininkų kviečiamų į 2025 02 10 – 28 AMTS Trakuose ir 
Plovdive, Bulgarijoje sąrašai. 
 
 
 
NAGRINĖTA: 4. Einamieji klausimai. 

Einamųjų klausimų nėra. 
 
 
  
 

Posėdžio pirmininkas                                                                 Mindaugas Griškonis 

 

 

 

Posėdžio sekretorius                                                                   Saulius Ritter 

 


